

WAX ang Pilomax Maska Henna wł.ciemne240ml

Cena: 34,18 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	240 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Maska WAX Pilomax NaturClassic Henna przeznaczona jest do pielęgnacji ciemnych, suchych i zniszczonych włosów, które są narażone na wypadanie. Dzięki swoim właściwościom intensywnie regeneruje i wzmacnia włosy, korzystnie oddziałując na skórę głowy i mieszki włosowe.

Formuła maski opiera się na naturalnych składnikach aktywnych, takich jak ekstrakt z henny i zielonej herbaty. Ekstrakt z henny stymuluje mikrokrążenie skóry, chroni włókno włosa, wzmacnia cebulki i mieszki włosowe oraz jest naturalnym filtrem UV. Ekstrakt z zielonej herbaty natomiast wspomaga mikrokrążenie skórne, wzmacnia włosy, działa przeciwbakteryjnie i tonizująco.

Po zastosowaniu maski włosy są nawilżone, odżywione i wzmocnione, co przeciwdziała wypadaniu. Skóra głowy również jest odpowiednio pielęgnowana, a włosy zyskują zdrowy i naturalny blask. Maska WAX Pilomax NaturClassic Henna powinna być stosowana 1-2 razy w tygodniu.

Składniki

WAX Pilomax Natur Classic Henna 240 ml - skład

Aqua, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Lawsonia Inermis Extract (ekstrakt z henny), Propylene Glycol, Camellia Sinensis Leaf Extract (ekstrakt z zielonej herbaty), Behenamidopropyl Dimethylamine, Cetrimonium Chloride, Phenoxyethanol, Ethylexyglycerin, DMDM Hydantoin, Parfum, Lactic Acid (kwas mlekowy), Limonene, Disodium EDTA, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citronellol, CI 16255.

Zastosowanie

Intensywna maska regenerująca została stworzona specjalnie do pielęgnacji ciemnych włosów o skłonności do wypadania oraz suchej, łamliwej i zniszczonej struktury. Dodatkowo formuła maski została dostosowana do potrzeb wrażliwej i bardzo wrażliwej skóry głowy. Produkt skutecznie regeneruje i wzmacnia włosy poprzez korzystne oddziaływanie na skórę głowy i mieszki włosowe.

Sposób użycia

Umyj włosy szamponem i dokładnie je osusz.



Nałóż maskę na włosy i skórę głowy, wmasowując ją delikatnie opuszkami palców.
Pozostaw na 15-45 minut. Możesz również przedłużyć czas działania maski do 60 minut i nałożyć ją w formie kompresu.
Dokładnie spłucz włosy wodą, aż do momentu, gdy woda będzie klarowna.
Wysusz włosy i ułóż je jak zwykle.
Maskę należy stosować 1-2 razy w tygodniu, aby uzyskać najlepsze efekty.